PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
ESTADO DE SÃO PAULO - BRASIL

            |

GABINETE DO PREFEITO

OF.CM.Nº 177/23

 Mogi Mirim, 23 de março de 2 023.

| Ao Ilustríssimo Senhor
JOÃO VICTOR COUTINHO GASPARINI
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Senhor Vereador,

A par de cumprimentar cordialmente
Vossa Senhoria, faço-me presente para reportar ac expediente
abaixo descrito, encaminhando-lhe a manifestação da Secretaria
pertinente, conforme documentação que segue acostada ao

presente ofício.

pmof
Controle nº 915/22 —Requerimento nº 401/22

/ Po|

        MAURO N
Chefe aé G

Cód. 7054

|    | Secretaria de
| Agricultura

 SECRETARIA DE AGRICULTURA
| Controle nº 915/2022

Interessado: JOÃO VICTOR COUTINHO GASPARINI

Assunto: Requerimento nº 401/2022 — Informações sobre planejamento da

pavimentaçãoda Estrada Sebastião Domingues de Freitas

Mogi Mirim, 20 de Outubro de 2022.

Para: SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO POPULAR

Encaminho o presente processopara ciência e providências que forem necessárias,quanto

aos serviços prestados por esta pasta.

Atenciosamente, / ;Vi
Rs

OBERDANQUAGLIO ALVES

SECRETÁRIO'DE AGRICULTURA
f“

Agricultura Rua Sete de Setembro 894 -Aterrado — MogiMirim

CEP: 13.801-350 Tel/Fax: (19) 3804.1800/3862.5656

 Secretaria de
Obras e Habitação Popular   MOGIMARIM

Fl: 95

Controle; 915/2022

Ao
Gabinete do Prefeito

Levamos para conhecimento de V.Sº que o Requerimento nº 401/2022, em

nome do nobre Vereador João Victor Coutinho Gasparini, sob o controle nº 915/2022, solicitando

informações sobre oplanejamento da pavimentação da Estrada Sebastião Domingues de Freitas,

obteve o seguinte despacho:

Informamos ao nobre Vereador, que não há previsão nem recursos para

esta finalidade no momento, e somente será possível viabilizar esse pavimento através de recursos

do Governo Estadual ou Federal, ou até por meio de exigência na diretriz de empreendimentos

futuramente realizados no local.

Mogi Mirim, 15 de março de 2023.

Atenciosamente.
Eng Paul Roberto Tristão

SecretáriodeObra? e Habitação Popular

Rua Dr Arthur Cândido de Almeida, 110, Bairro Nova Mogi - CEP: 13.800-309
Fones: (0xx19) 3862-6153 / 3804-2869 / 3806-2818